CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 004/2019 - CM

Toledo, 7 de janeiro de 2019

Ao Senhor
Camilo José Gasparetto
Gerente de Negócios Governo — Telefônica S.A.
Av. Dano Lopes dos Santos, 2197, 2° andar, Jardim Botânico
Curitiba - Paraná

Assunto: Solicitação de cancelamento de linhas móveis.

Considerando que o contrato n° 23/2013 firmado com a Telefônica
Brasil S/A teve sua vigência encerrada no dia 18/12/2018, solicito o cancelamento

das seguintes linhas móveis:

(45) 99116-4083
(45) 99137-3034
(45) 99143-8579
(45) 99153-1661
(45) 99154-2862
(45) 99126-1402
(45) 99138-9566

- (45) 99144-4680
(45) 99153-2997

- (45) 99158-5777

Ademais, com o início da vigência do contrato n° 26/2018 firmado com
a Telefônica Brasil S.A., as novas linhas móveis enviadas já foram instaladas e estão

em operação.

Atenciosamente,

ANTONIO Z0:510
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001